VIII Международный турнир «Кубок Ильи Ковальчука»
               Официальный протокол игры
	     
	
	2004  год рождения

	Вид соревнований
	«Кубок Ильи Ковальчука - 2016», среди команд 2004 г.р.
	   Дата
	02.05.2016
	Игра №
	6

	Место проведения
	ГБУ ТО «Спорткомплекс «Юбилейный»  г. Тверь 01 – 05 мая 2016
	Время
	9:00
	  Зрители
	чел.

	Команда «А»   FINLAND UNITED (Финляндия)
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	41
	Хейсканен Али Каспери
	 Вр
	Да
	1
	3
	44
	14
	3
	
	+1
	8
	2
	7
	4
	40
	6
	40

	
	
	 Вр
	
	2
	4
	09
	84
	17
	
	
	10
	2
	5
	9
	36
	11
	36

	2
	Лехто
	
	Да
	3
	7
	48
	17
	
	
	
	23
	2
	19
	11
	54
	13
	54

	3
	Хильченко Георгий
	
	Да
	4
	12
	23
	10
	24
	
	
	5
	2
	2
	16
	42
	18
	42

	5
	Хамялайнен Патрик Себастьян
	
	Да
	5
	22
	36
	10
	2
	
	
	23
	2
	5
	17
	59
	19
	59

	8
	Пирхонен
	
	Да
	6
	26
	34
	3
	14
	
	+1
	16
	2
	19
	23
	49
	25
	49

	9
	Тойвонен Вили
	
	Да
	7
	26
	55
	70
	5
	
	
	17
	2
	9
	42
	30
	44
	30

	10
	Манисто Томми Петтери
	
	Да
	8
	28
	15
	10
	9
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Шашкина Кристи
	
	Да
	9
	31
	17
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Асикайнен Яспери Оскар
	
	Да
	10
	31
	47
	14
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Тихомиров Никита
	
	Да
	11
	33
	48
	15
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Матикайнен Юхо Алекси
	
	Да
	12
	37
	25
	2
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Труусе Ричард
	
	Да
	13
	40
	42
	9
	10
	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Техников Янек
	
	Да
	14
	43
	04
	24
	10
	15
	-1
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Пайтанен Яри
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Латиеф Алекси Аарон
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	84
	Хейкеля Яри
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер      Тойвонен Яри Антеро  
	подпись

	

	Команда «Б»    «Динамо»  г.Рига
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                     ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Брантс Карлис
	 Вр
	Да
	1
	18
	43
	68
	18
	
	
	27
	2
	5
	2
	00
	3
	44

	32
	Швейде Эмилс
	 Вр
	Да
	2
	29
	17
	14
	91
	
	
	68
	2
	19
	11
	54
	13
	54

	3
	Клемка Давис  Себастианс
	З
	Да
	3
	30
	57
	40
	18
	
	
	79
	2
	32
	17
	59
	19
	59

	5
	Васин Василий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	85
	2
	5
	19
	44
	21
	44

	8
	Бруверис Ралфс
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	5
	25
	51
	26
	34

	10
	Егерс Лукасс Эмилс
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	18
	2
	9
	27
	31
	28
	15

	13
	Яниченко Густс
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	5
	43
	35
	45
	00

	14
	Туришчевс Рихардс
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	73
	2
	7
	44
	08
	45
	00

	15
	Роткайс Регнарс
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Зиле Зигмарс Рейнис                                К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Орловс Никс Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	Крумппанс Микус
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Лившицс Давидс
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Андерсонс Карлис                                     А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Раманис Рейнис
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Гаварс Францис Волдемарс
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	80
	Карклс Маркс
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Яунозолс Томс
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Мацкевичс Дарио                                     А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Квиесис Кристерс
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Калвитис Карлис,  Опульскис Юрис
	подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	4
	4
	6
	
	
	14
	Начало
	9
	05

	
	
	
	
	
	0
	00
	41
	32
	
	«Б»
	0
	2
	1
	
	
	3
	Окончание
	10
	45

	
	
	
	
	
	7
	48
	41
	1
	Штрафное
время
	«А»
	6
	6
	2
	
	
	14
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	41
	1
	
	«Б»
	4
	8
	4
	
	
	16
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	Лебедев Дмитрий

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Лебедев Дмитрий

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь
	Ильин Михаил

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Ильин Михаил
	подпись
	

	





	Главный судья
	Носулько Тарас
	Линейные судьи
	Киселев Александр
	Инспектор
	

	подпись
	
	
	
	
	

	Лучшие игроки 
	«А» №14 Шашкина Кристи
	«Б» №68 Лившицс Давидс
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте
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